
  

令和６年５月 16日  

 

地域の皆様 

 

江別市立対雁小学校   

校長 後 藤 章 夫  

 

令和６年度第１回学校一斉公開の実施について（ご案内） 

 

清々しい初夏の季節となりました。皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあ

げます。日頃より本校の教育活動に対しまして、温かいご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

このことについて、今年度第１回目の市内小中学校一斉公開を下記のとおり実施します。 

つきましては、時節柄ご多用のこととは存じますが、ご来校いただき、元気いっぱい学習する子

どもたちの様子をご覧いただけますよう、謹んでご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 目  的   広く市民に学校の日常的な姿を公開し、理解していただくことは、「地域に開

かれた学校づくり」をより一層推進させ、「学校・家庭・地域」が一体となっ

て子どもたちの成長を育むことに繋がることから、学校一斉公開を実施する。 

 

２ 公 開 日   令和６年６月６日（木）  

 

３ 公開時間   午前９時２５分から午後３時まで 

 

４ そ の 他    

 駐車場がありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

 上靴のご準備をお願いいたします。 


